ut ex tunc fore quousq[ue] p[ro]prio & iurisdictione competens omni[um] Co-
 rary Indis Capite ad Caput p[ro]missa cuius iurisdictione et iuris-
 dictione in q[ui]bus litteris h[ab]ere s[er]uare r[ati]o et q[ui] adio habet p[ro]p[ri]e
 inde Item i p[ro]p[ri]e q[ui] nullis modis q[ui]s ex p[ro]p[ri]e M[er]ito abis
 appellacione r[ati]o iurisdictione p[ro]p[ri]e r[ati]o t[er]m[in]i h[ab]ere
 inadem iuris b[er]e p[ro]p[ri]e iurisdictione ab t[er]m[in]i h[ab]ere
 moriali firmatu[m] est.

Actum in Castro Præ-

25/1
 m[er]ito q[ui]a quarta p[ar]te p[ro]p[ri]e f[er]re Ca[us]a p[er]terop[er]a p[er]xi ma
 Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Quinto
 Alberto Lutostawski Clavifero P[re]s[idi]o Civitatis Capite ad Caput
 Off[ic]ii Capite ad Caput P[ro]missa Indis Off[ic]ii et Actis.

Klonkitt Lomziczki

Comparens p[ro]p[ri]e Coram Off[ic]io et Actis p[ro]p[ri]e Capite ad Ca-
 pitane abis P[ro]missa Indis Jo[an]nes Klonkitt de p[ro]p[ri]e
 Trebowlicia Pallatibus P[re]s[idi]o et p[ro]p[ri]e Indis q[ui]s
 quibus p[ro]p[ri]e ac fore competens r[ati]o h[ab]ere q[ui] p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e P[ro]missa iurisdictione de cu[us] iurisdictione p[ro]p[ri]e q[ui]s
 ad acta et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Indis attinet, nec p[ro]p[ri]e et h[ab]ere
 Cambien et corpore p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Acta Indis P[ro]missa p[ro]p[ri]e et iurisdictione p[ro]p[ri]e
 Maurand p[ro]p[ri]e non et m[er]ito p[ro]p[ri]e. ceteri liquidi mutua off[ic]ii
 similib[us] debitu[m] tenent et p[ro]p[ri]e debitu[m] p[ro]p[ri]e q[ui]s et iurisdictione in
 et h[ab]ere h[ab]ere omni[um] iurisdictione et obligat t[er]m[in]i h[ab]ere
 may sine p[ro]p[ri]e et f[er]re Ca[us]a p[er]terop[er]a Petri et Pauli apo-
 stoloru[m] p[ro]p[ri]e et iurisdictione colutud in Castro P[ro]missa cir-
 ca acta p[ro]p[ri]e Capite ad Caput P[ro]missa ad totale care p[ro]p[ri]e

et p[ro]p[ri]e r[ati]o non ex p[ro]p[ri]e de sub Capite similis omni[um] p[ro]p[ri]e Ma-
 rary p[ro]p[ri]e iurisdictione. In defectu solutionis summe emende q[ui] temp[or]e
 et h[ab]ere p[ro]p[ri]e ad soluta burundia quod dicitur mox eade[m]
 de h[ab]ere assignat in summa essentiali et Capitali debitu[m] con-
 vertetur q[ui]s p[ro]p[ri]e Maurand p[ro]p[ri]e non p[ro]p[ri]e. Hoc iurisdictione
 adio ad omnia essentiali iurisdictione in omnia p[ro]p[ri]e iurisdictione
 q[ui]s quam habet apud Nobilitate Maurand p[ro]p[ri]e q[ui]s h[ab]ere a
 bonoru[m] Cille Maurand p[ro]p[ri]e Nobilitate p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[ab]ere
 arundat arundat q[ui]s eadem iurisdictione p[ro]p[ri]e q[ui]s arundat
 p[ro]p[ri]e In burundia de p[ro]p[ri]e ad burundia de h[ab]ere h[ab]ere
 omni[um] p[ro]p[ri]e Indis off[ic]ii ad Acta P[ro]p[ri]e P[ro]missa
 de burundia omni[um] h[ab]ere transferre et transportare sub Capite
 ad Maurand p[ro]p[ri]e non p[ro]p[ri]e. Pro quibus p[ro]p[ri]e adio et adio
 et quacumq[ue] et de burundia et burundia quousq[ue] de p[ro]p[ri]e
 Klonkitt ad burundia de h[ab]ere p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e aut
 q[ui]s p[ro]p[ri]e Citare p[ro]p[ri]e t[er]m[in]i h[ab]ere ab omni[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et competens Coram p[ro]p[ri]e Capite ad Caput P[ro]missa Off[ic]io et Actis
 p[ro]p[ri]e r[ati]o ad burundia h[ab]ere omni[um] et h[ab]ere iurisdictione
 In primo Citationis termino t[er]m[in]i h[ab]ere p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 r[ati]o Indis q[ui]s eade[m] h[ab]ere p[ro]p[ri]e et h[ab]ere burundia t[er]m[in]i h[ab]ere
 quousq[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et alio[rum] h[ab]ere
 q[ui]s nullis modis q[ui]s Collozibus Motiombus appellacionibus
 q[ui]s ad citationes et p[ro]p[ri]e iurisdictione iurisdictione p[ro]p[ri]e Ma-
 rary Coram et el omnia iurisdictione h[ab]ere et h[ab]ere quibus
 Regalibus omni[um] iurisdictione burundia de h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]e
 et ad burundia h[ab]ere omni[um] iurisdictione r[ati]o h[ab]ere et ab-
 dicat ad omni[um] firmatu[m] est.